



**KAŻDE  
WSPARCIE  
MA ZNACZENIE**

**16** POKÓJ,  
SPRAWIEDLIWOŚĆ  
I SILNE INSTYTUCJE



**17** PARTNERSTWA  
NA RZECZ CEŁÓW



**CELE**  
ZRÓWNOWAŻONEGO  
ROZWOJU



**BNP PARIBAS**

Bank  
zmieniającego się  
świata



## FUNDUSZ BNP PARIBAS: RESCUE & RECOVER FUND (RRF) WSPIERA MIESZKAŃCÓW UKRAINY

Uruchomiony w 2012 r. przez BNP Paribas **Rescue & Recover Fund** jest funduszem, który zebrane środki przekazuje potrzebującym w sytuacjach kryzysu humanitarnego. Zasilany jest wpłatami od podmiotów z Grupy BNP Paribas, pracowników oraz Klientów.



**BIURO MAKLERSKIE BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. I BNP PARIBAS ISSUANCE B.V.** PRZEZNACZĄ NA INICJATYWĘ POMOCY NIE MNIEJ NIŻ **0,4%** LICZONE OD WARTOŚCI NOMINALNEJ CERTYFIKATÓW STRUKTURYZOWANYCH IBV NABITYCH PRZY ZAPISACH NA CERTYFIKATY STRUKTURYZOWANE IBV BĘDĄCE W OFERCIE W KWIETNIU I MAJU.

Więcej informacji o certyfikatach objętych akcją można znaleźć na stronie: <https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane>

Już w pierwszych dniach konfliktu Grupa BNP Paribas w porozumieniu z Wysokim Komisarzem ONZ ds. Uchodźców uruchomiła fundusze na rzecz wsparcia ludności na Ukrainie. Wsparcie finansowe z funduszu RFF będzie wspomagać organizacje:

### LEKARZE BEZ GRANIC

Cel: pomoc medyczna w tym opieka psychologiczna w lokalnych szpitalach w ukraińskich strefach konfliktu i na granicach Ukrainy.

### CZERWONY KRZYŻ

Cel: dostawa podstawowych towarów, udzielanie pierwszej pomocy w strefach konfliktu w Ukrainie i wsparcie sąsiednich krajów udzielających pomocy.

### CARE

Cel: przyjmowanie uchodźców w krajach sąsiednich.



## KRYZYS HUMANITARNY W UKRAINIE WYMAGA SOLIDARNOŚCI WŚRÓD CAŁEJ WSPÓLNOTY MIĘDZYNARODOWEJ

**Rescue & Recover Fund** to innowacyjne rozwiązanie do zbierania darowizn, które pozwala szybko i skutecznie reagować w przypadku katastrofy humanitarnej.

Fundusz od momentu powstania wsparł kwotą ponad **5 milionów euro** organizacje partnerskie: CARE, Czerwony Krzyż i Lekarze bez Granic.



SZACUJE SIĘ, ŻE OD 24 LUTEGO PONAD **3 MILIONY** UCHODźCÓW UCIEKŁO DO SĄSIEDNIICH KRAJÓW I LICZBA TA STAŁE ROŚNIE.

*Źródło: UNCHR: Operational Data Portal, Ukraine Refugee Situation*

## DZIAŁANIA W UKRAINIE

### Lekarze bez Granic

Zapewniają medyczną pomoc humanitarną. Organizacja jest w kontakcie ze szpitalami w Ukrainie, zapewniając zaopatrzenie i szkolenia. Pracuje też nad zapewnieniem pomocy medycznej i humanitarnej w różnych częściach kraju. Więcej <https://lekarze-bez-granic.pl/>

### Międzynarodowy Czerwony Krzyż

Lokalne oddziały Czerwonego Krzyża w Ukrainie dążą do jak najszybszej odpowiedzi na potrzeby humanitarne osób dotkniętych konfliktem. Ponadto Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża (MKCK) zapewnia pomoc humanitarną w ponad 16 lokalizacjach w całym kraju, w ścisłej współpracy z Czerwonym Krzyżem w Ukrainie. Więcej <https://www.icrc.org/en/>

### CARE

Organizacja połączyła siły z lokalnym stowarzyszeniem „Ludzie w Potrzebie”, jedną z największych organizacji pozarządowych w Europie Wschodniej w celu dystrybucji żywności, zestawów higienicznych, wody, śpiworów i materacy. Więcej <https://www.care-international.org/>

## NOTA PRAWNA

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny i został opracowany i opublikowany wyłącznie na potrzeby Klientów BNP Paribas Bank Polska S.A. Na pomoc humanitarną Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska przeznaczy 0,2% a BNP Paribas Issuance B.V. nie mniej niż 0,2% (tj. łącznie nie mniej niż 0,4%) liczone od wartości nominalnej certyfikatów strukturyzowanych IBV (tj. wartości inwestycji pomniejszonej o wysokość opłaty dystrybucyjnej pobranej za nabycie certyfikatów), nabytych w ramach subskrypcji, która będzie trwała od 1 do 28 kwietnia 2022 r.

Informacje zamieszczone w niniejszym materiale nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilny, jak również nie stanowią usługi doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2286), ani porady inwestycyjnej, a także nie są formą świadczenia doradztwa podatkowego, ani pomocy prawnej. Inwestor powinien podjąć decyzję inwestycyjną samodzielnie. Inwestowanie wiąże się z ryzykiem. Inwestor musi liczyć się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe i wiążące informacje dotyczące produktów strukturyzowanych dystrybuowanych przez Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. zamieszczone są w Prospekcie emisyjnym, Warunkach Końcowych oraz Dokumentie zawierającym kluczowe informacje (ang. Key Information Document, KID) dotyczących poszczególnych emisji dostępnych na stronie internetowej:

<https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane>

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 593 150 zł, w całości wpłacony.



**BNP PARIBAS**

**Bank  
zmieniającego się  
świata**